
Balinka Község Önkormányzata
8055 Balinka, Petőfi u. 34.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. november 30-
án 08.00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén. 

Jelen vannak: 
Wéninger László polgármester
Fodor Róbert alpolgármester
Marosán Lászlóné képviselő

Tanácskozási joggal: 
Fidrich Tamásné jegyző 

Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi
tagból 3 fő megjelent, így az ülést megnyitotta. 

Tárgyalandó  napirendi  pontokra  a  meghívóban  szereplőektől  eltérően  tett
javaslatot: 

1./ Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

2./ Javaslat a 2021. évi költségvetés ¾ éves módosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

3./ Javaslat a 2021. évi költségvetés ¾ éves beszámolójának jóváhagyására
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester

4./ Javaslat Fejérvíz Zrt. részvények letétbe helyezéséről
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

5./ Javaslat a balinka 0120/10 hrsz.-ú ingatlan vételi ajánlatának megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

6./ Javaslat elővásárlási nyilatkozattal érintett ingatlan hasznosításáról
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

7./ Javaslat elavult irodai eszközök hasznosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester



8./ Javaslat a 2022. évi belső ellenőrzési szerződés elfogadására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

9.  Javaslat  2022.évi  közvilágítás  villamosenergia  ellátás  árváltozásának
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

10./  Javaslat  Bodajki  Iskola  gyermekekért  alapítvány  támogatási  kérelmének
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

11./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről

12./  Javaslat  a  képviselő-testület  szervezeti  és  működési  szabályzatának
módosításra
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző

13./  Javaslat  rendszerhasználati  díj  változás  miatti  gázdíj  módosításának
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

A képviselők  a  tárgyalandó napirendre  tett  javaslatot  egyhangúlag elfogadták,  és
meghozták a következő határozatot:

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének
119/2021.(XI.30.) határozata

a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
2./ Javaslat a 2021. évi költségvetés ¾ éves módosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
3./ Javaslat a 2021. évi költségvetés ¾ éves beszámolójának jóváhagyására
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester
4./ Javaslat Fejérvíz Zrt. részvények letétbe helyezéséről
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
5./  Javaslat  a  balinka  0120/10  hrsz.-ú  ingatlan  vételi  ajánlatának
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
6./ Javaslat elővásárlási nyilatkozattal érintett ingatlan hasznosításáról
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
7./ Javaslat elavult irodai eszközök hasznosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
8./ Javaslat a 2022. évi belső ellenőrzési szerződés elfogadására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester



9.  Javaslat  2022.évi  közvilágítás  villamosenergia  ellátás  árváltozásának
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
10./ Javaslat Bodajki Iskola gyermekekért alapítvány támogatási kérelmének
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
11./  Polgármesteri  tájékoztató  a  két  ülés  között  történt  fontosabb
eseményekről
12./  Javaslat  a  képviselő-testület  szervezeti  és  működési  szabályzatának
módosításra
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző
13./  Javaslat  rendszerhasználati  díj  változás  miatti  gázdíj  módosításának
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

1./ Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatára
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet,  hogy ebben az
évben  aktuális  a  pályázatokhoz  is  szükséges  Helyi  Esélyegyenlőségi  Program
(HEP) 2 éves, nem kötelező felülvizsgálata. A település HEP-jét 5 évente kötelező
újra  és  újra  elkészíteni.  Legutóbb 2019-ben volt  esedékes a kötelező elkészítés,
amely meg is történt, legközelebb 2024-ben kell elkészíteni. A HEP-et módosítani
lehet felülvizsgálattal,  amit  a képviselő-testületnek kell  elfogadnia. Amennyiben az
Önkormányzat  nem  kívánja  módosítani  a  HEP-et,  erről  a  döntéséről  képviselő
testületi  ülés  keretében  határozatot  kell  hoznia,  hogy  a  HEP  kétévente  előírt
áttekintésének eleget tettek, a HEP-et változatlan formában elfogadták. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a Helyi
Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatának módosítás nélküli elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
120/2021.(XI.30.) határozata

a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról

Balinka  nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi
esélyegyenlőségi  programok  elkészítésének  szabályairól  és  az
esélyegyenlőségi  mentorokról  szóló  321/2011.  (XII.  27.)  számú  Korm.
rendeltben  foglalt  kötelezettségének  eleget  téve  Balinka  Helyi
Esélyegyenlőségi Programját felülvizsgálta  az Egyenlő Bánásmódról és az
Esélyegyenlőség Előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvénnyel, a helyi
esélyegyenlőségi  programok  elkészítésének  szabályairól  és  az
esélyegyenlőségi  mentorokról  szóló  2021.06.30-án  módosított  321/2011.



(XII. 27.) Korm. rendelet alapján megjelent Belügyminisztérium „Módszertani
útmutató a helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének szempontjaihoz
és a program felülvizsgálatához” c. dokumentum alapján, és megállapítást
nyert, hogy a program helyzetelemzései továbbra is helytállóak, nincsenek
lejárt  határidejű  intézkedések,  hatékony  és  eredményes  munka  folyik,
továbbá a program megfelel a módszertani útmutatónak.

Felelős: polgármester
Határidő: 2021. december 31.

2./ Javaslat a 2021. évi költségvetés ¾ éves módosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László  polgármester:  Kérdést  intézett  Fidrich  Tamásné jegyző asszony
felé a szociális keret 1.200.000-os visszafizetésével kapcsolatban.

Fidrich  Tamásné  jegyző:  Javasolta  a  szociális  ügyintéző  részére  egy  laptop
vásárlását, mert amelyet most használ, már több mint 5 éves, folyamatos minimum
napi 8 órás használatban van.
 
Wéninger  László  polgármester:  Dologi  kiadással  szeretné  megtámogatni  a
Gyermekjóléti Szolgálatot.

További  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra
bocsátotta a 2021. évi ¾ éves költségvetési rendelet módosításának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2021.(II.19.) önkormányzati rendelete a 2021. évi költségvetésről szóló

14/2021.(XII.1.) önkormányzati rendelet
módosításáról

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

3./ Javaslat a 2021. évi költségvetés ¾ éves beszámolójának jóváhagyására
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László polgármester:  Az elkészült  anyagnak megfelelően tájékoztatta  a
képviselőket a költségvetés ¾ éves teljesítéséről.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  a
2021. évi költségvetés ¾ éves teljesítésének elfogadását. 



A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
121/2021.(XI.30.) határozata

a 2021. évi költségvetés ¾ éves teljesítéséről

Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat  2021.
III.  negyedéves  költségvetési  teljesítését  106.724.046  Ft  bevétellel,
81.535.042 Ft kiadással, a határozat mellékletét képező számszaki bontásban
fogadja el.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

4./ Javaslat Fejérvíz Zrt. részvények letétbe helyezéséről
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László  polgármester:  Tájékoztatta  a  képviselő-testületet,  hogy  lényegi
változás  nincs,  csak  a  régi  részvényeket  újra  nyomtatták,  ezáltal  változott  a
sorszámuk, ami miatt pedig új szerződés megkötése válik szükségessé.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  a
Fejérvíz Zrt-vel kötendő letéti szerződés elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
122/2021.(XI.30.) határozata

a Fejérvíz Zrt-vel kötendő letéti szerződésről

Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  tulajdonát  képező
részvények fizikai, egyedi letétenkénti megőrzése céljából letéti szerződést köt
a  Fejérvíz  Zrt.-vel.  (8000  Székesfehérvár,  Királysor  3-15.,  adószám:
11111544-2-07,  képviseli:  Laczi  Péter  vezérigazgató).  Felhatalmazza  a
polgármestert jelen határozat mellékletét képező szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

5./  Javaslat  a  balinka  0120/10  hrsz.-ú  ingatlan  vételi  ajánlatának
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László polgármester:  Tájékoztatta  a képviselő-testületet,  hogy Ozsgyán
Gáborné  balinkai  lakos  vételi  ajánlatot  nyújtott  be  a  0120/10  hrsz.-ú  földterület
megvásárlására. A vevő 200.000 Ft-ot ajánlott az ingatlanért.



Fodor  Róbert  alpolgármester:  Nem támogatják,  hogy  csak  200.000  Ft-ért  legyen
eladva az ingatlan az ajánlattevőnek.

Wéninger László polgármester: Nem szeretné, hogy vita alakuljon ki Biróczky Emőke
és Ozsgyán Gáborné között az árkülönbség miatt, abban az esetben, ha 200.000 Ft-
ért eladná az önkormányzat a 0120/10 hrsz.-ú ingatlant a vevőnek. Úgy gondolja,
hogy 350.000-450.000 Ft között lenne reális eladni az említett ingatlant.

Fidrich  Tamásné  jegyző:  Tájékoztatta  a  képviselő-testületet,  hogy  mivel  az
értékesítéssel érintett ingatlan termőföld, így vonatkoznak rá földforgalmi törvényben
meghatározott kifüggesztéses eljárás.

Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 0120/10
hrsz.-ú ingatlan eladásának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
123/2021.(XI.30.) határozata

a balinkai 0120/10 hrsz.-ú ingatlan eladásának meghirdetéséről

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balinka 0120/10 hrsz.-ú,
5193  m2 területű,  12,62  AK  értékű   ingatlant  az  alábbi  feltételek mellett
eladásra kínálja:
- kiinduló vételár 80 Ft/m2,- Ft, így 415 440 Ft, azaz Négyszáztizenötezer-

négyszáznegyven forint.
- a vételi ajánlatok beérkezése után dönt a testület a legkedvezőbb ajánlat

elfogadásáról, melyet a mező és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló
2013.  évi  CXXII.  törvényben  meghatározottak  szerinti  60  napos
kifüggesztési eljárást folytat le.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

6./ Javaslat elővásárlási nyilatkozattal érintett ingatlan hasznosításáról
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László  polgármester:  Megérkezett  a  válasz  a  korábban  meghatározott
ingatlan eladással kapcsolatban. A bérlő, irreálisan magasnak tartja az eladási árat,
így nem kívánja megvásárolni az ingatlant, továbbra is bérelni szeretné. Levelében
leírta, hogy a jövő évben szeretné, ha az önkormányzat a nyílászárókat kicserélné,
valamint a tető és fürdőszobája felújítását elvégezné.

Fodor  Róbert  alpolgármester:  Abszolút  nem  tartja  igazságosnak,  ha  az
Önkormányzat beleegyezne ebbe.



Wéninger  László  polgármester:  Javasolja,  hogy  a  kérelmét  a  költségvetés
tervezésekor tárgyalják újra.

Több  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta az
ingatlanra érkezett kérelem jövő évben való tárgyalásának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
124/2021.(XI.30.) határozata

Horváthné Bognár Erzsébet kérelmének elnapolásáról

Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy
Horváthné  Bognár  Erzsébet  önkormányzati  bérlakás  felújítására  vonatkozó
kérelmét a 2022. évi költségvetés tervezésekor újra tárgyalja. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

7./ Javaslat elavult irodai eszközök hasznosítására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László:  Tájékoztatta  a  képviselő-testületet,  hogy  egy  pályázat  révén
lecserélésre  került  a  hivatalban  3  db  asztali  számítógép  a  kiegészítőkkel  együtt
(monitor, billentyűzet, egér stb.). Mindhárom gép értéke 0 forint, leamortizálódtak.  A
három számítógép közül 2 db még használható, 1 db sajnos kuka. Egyeztetve a
családsegítő  szolgálatunkkal  a  lehetséges  további  hasznosításról  javasolja,  hogy
Balinka  településen  élő  rászoruló  családhoz,  gyerekekhez  kerüljön  a  2  db
számítógép a kiegészítőkkel, mivel a könyvszerinti értékük már nulla. Egyik család a
Balinkán  élő  Kalányos  Tamásék,  a  másik  a  Mecséren  élő  Prisznyák  Tiborék
lennének. Támogatja a testület?

Marosán Lászlóné képviselő: Igen, teljes mértékben támogatja, szép gesztus.

Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az elavult
irodai eszközök hasznosításának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
125/2021.(XI.30.) határozata

az elavul irodai eszközök hasznosításáról

Balinka  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Balinka  Község
Önkormányzat  hivatalában  lecserélt  és  nulla  értékkel  bíró  2  db  asztali
számítógépet a kiegészítő eszközökkel rászoruló családoknak ajánlja fel.
A Családsegítő Szolgálat az alábbi két családot javasolja:



 Kalányos Tamás (Balinka, Gajavölgy u. 29.)
 Prisznyák Tibor (Balinka, Dorschner u. 22.)

A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a számítógépeket eljuttassa a
két családhoz.
 
Felelős: polgármester
Határidő: 2021. december 23.

8./ Javaslat a 2022. évi belső ellenőrzési szerződés elfogadására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László polgármester:  Tájékoztatta  a képviselő-testületet,  hogy az előző
testületi ülésen döntöttek a 2022. évi belső ellenőrzési témáról. A Vincent Auditor Kft.
megküldte a megbízási szerződés tervezetet, melyet javasol elfogadásra.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta a
2022. évi belső ellenőrzési szerződés elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
126/2021.(XI.30.) határozata

a 2022. évi belső ellenőrzési szerződésről

Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  belső  ellenőrzési
feladatok elvégzésére megbízási szerződést köt a Vincent Auditor Számviteli
Szolgáltató  és  Tanácsadó  Kft-vel.  (2373  Dabas,  Tavasz  u.  3.,  adószám:
13115214-2-13)  A  megbízási  díjat  bruttó  228.600,-  Ft-ban  határozza  meg.
Felhatalmazza a polgármestert jelen határozat mellékletét képező megbízási
szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

9.  Javaslat  2022.  évi  közvilágítás  villamosenergia  ellátás  árváltozásának
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a PLH Közvilágítás
Kft.  tájékoztatást küldött az önkormányzat részére, melyben leírta, hogy 2022-ben
52,80,- Ft/kWh egységáron lenne biztosítható a villamosenergia ellátás. Amennyibe
a testület elfogadja, úgy a szerződést megküldik. Javasolja elfogadni.

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta a
2022. évi közvilágítás villamosenergia ellátás árváltozásának elfogadását.



A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
127/2021.(XI.30.) határozata

a 2022. évi közvilágítás villamosenergia ellátás árváltozásáról

Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közvilágítás
villamosenergia  ellátás  árváltozásáról  küldött  tájékoztatást  megismerte,  a
benne  foglaltakat  elfogadja.  Felhatalmazza  a  polgármestert  a  szerződés
aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

10./  Javaslat  Bodajki  Iskola  gyermekekért  alapítvány támogatási  kérelmének
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger László polgármester: Tájékoztatást nyújtott a testületnek, hogy a Bodajki
Iskola és Óvoda Gyermekeiért Alapítvány kérelmet nyújtott be, melyben kérik, hogy
az önkormányzat csatlakozzon a BIOTRANS KFT. „Cseppet sem” programjához.  A
program lényege az lenne, hogy használt étolajat gyűjt össze. Ehhez gyűjtőpontokat
jelölnének ki, ahol a konténereket kellene elhelyezni. Minden hasznos kg után a cég
25,-  Ft-ot  utalna  az  alapítványnak.  A  rossz  tapasztalatokra  való  tekintettel  nem
támogatná az olajgyűjtő kihelyezését. Úgy gondolja, hogy nem arra lenne használva,
amilyen funkcióra kihelyeznék. Más dolgokat is bele tennének.

Marosán Lászlóné képviselő: Véleménye szerint kihasználatlan lenne a gyűjtő.

Fodor  Róbert  alpolgármester:  Ha mindenki  arra  használná,  amire  kihelyeznék,  jó
ötlet lenne.

Wéninger  László  polgármester:  Felkeresi  a  település  boltjait,  hogy  azok
tulajdonosainak/ bérlőinek felügyelete alatt működhetne-e a kihelyezés., de egyelőre
nem kíván benne részt venni.

Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a Bodajki
Iskola és Óvoda Gyermekeiért Alapítvány kérelmének elutasítását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
128/2021.(XI.30.) határozata

a Bodajki Iskola és Óvoda Gyermekeiért Alapítvány kérelméről



Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
Bodajki  Iskola  és  Óvoda  Gyermekeiért  Alapítvány  kérelmét  elutasítja,  a
„Cseppet sem” programban nem kíván részt venni. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

11./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről

Wéninger  László  polgármester:  Tájékoztatta  a  képviselőket,  hogy  be  lett  adva  a
mobilszínpadra a pályázat, amire egyelőre még nem kapott választ, valamint Mecsér
településrészen a kultúrházban a vizesblokk építése elkezdődött.

12./  Javaslat  a  képviselő-testület  szervezeti  és  működési  szabályzatának
módosítására
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger  László  polgármester:  Felkérte  Fidrich  Tamásné  jegyző  asszonyt  a
napirendi pont tájékoztatására.

Fidrich Tamásné jegyző: A Fejér Megyei Kormányhivatal tájékoztatót küldött a Mötv.
44 §-ában rögzített  rendkívüli  képviselő-testületi  ülés kötelező összehívását  érintő
szabályozásról.  A  tájékoztató  alapján  felülvizsgálatra  került  a  képviselő-testület
hatályos SZMSZ-e és megállapítást  nyert,  hogy a Mötv.  44.§-a szerinti  rendkívüli
ülés,  valamint  az  egyéb,  sürgős  döntést  igénylő  esetek  miatti  rendkívüli  ülés
szabályait  elkülöníteni  szükséges,  az  indokolatlan  párhuzamos  szabályozás
megszüntetése céljából, így a rendeletet módosítani kell. 

Kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el.  A  polgármester  szavazásra  bocsátotta  a
képviselő-testület  szervezeti  és  működési  szabályzatáról  szóló  önkormányzati
rendelet módosításának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2020.(II.29.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
15/2021.(XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

13./  Javaslat  rendszerhasználati  díj  változás  miatti  gázdíj  módosításának
megtárgyalására
Előterjesztő: Wéninger László polgármester
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi

Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a MVM Next
Energiakereskedelmi  Zrt.  értesítést  küldött  az  önkormányzatnak,  hogy  2021.



november  hónaptól  kezdődően  új  egységára  lesz  a  gáznak,  amely  a
rendszerhasználati díj miatt változik. Javasolja elfogadásra.

Több hozzászólás nem hangzott el.  A polgármester szavazásra bocsátotta a gázdíj
egységár módosításának elfogadását.

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének
129/2021.(XI.30.) határozata

a földgáz-kereskedelmi szerződésben meghatározott gázdíj egységár
módosításáról

Balinka  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  MVM  Next
Energiakereskedelmi  Zrt.  által  küldött  gázdíj  egységárának  módosításáról
szóló tájékoztatót elfogadja, tudomásul veszi. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta. 

k.m.f.

Wéninger László Fidrich Tamásné
  Polgármester         Jegyző
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